- che con  l’accordo sottoscritto in data 18.03.2010, fra le due Municipalità e Trentino Energia Spa 
dall’altra,  si  prevedeva inoltre l’impegno reciproco a che; 

1. il Comune di Malé cedesse in permuta a Trentino Energia S.p.A. una quota sociale pari al 
12,48% del capitale sociale di Rabbies Energia 1 S.r.l., del valore nominale di € 1.248,00= 
(milleduecentoquarantotto,00=), ricevendo in permuta da Trentino Energia S.p.A. una 
quota sociale pari al 38,40% del capitale sociale di Rabbies Energia 2 S.r.l., del valore 
nominale di € 3.840,00= (tremilaottocentoquaranta,00=). 

2. il Comune di Rabbi cedesse in permuta a Trentino Energia S.p.A. una quota sociale pari al 
7,02% del capitale sociale di Rabbies Energia 1 S.r.l., del valore nominale di € 702,00= 
(settecentodue,00=), ricevendo in permuta da Trentino Energia S.p.A. una quota sociale 
pari al 21,6% del capitale sociale di Rabbies Energia 2 S.r.l., del valore nominale di € 
2.160,00= (duemilacentossessanta,00=); 

Considerato: 
- che infatti, in luogo di procedere ad un aumento di capitale delle due società, si preferì stabilire di